
43,88

43,7943,81

43,97

43,86

44,19

44,29

43,85

43,84

43,91

44,20

Ø1
60

Ø160

Ø160

Ï
160

Ï
50

E

 TÖÖ 01-0315 3.03.2015

GEO-LASER OÜ

Planeeritava ala piir

Olemasoleva katastriüksuse  piir

Säilitatav / istutatavad puud ja põõsad / likvideeritav haljastus

Hoonestusala

trassi servituudi

Moodustatava krundi piir

Võimalik põhihoone/abihoone  asukoht

Loode tn 3425
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ARHITEKTUURIBÜROO

arhitekt K.Oidjärv

KATRIN OIDJÄRVE

TÖÖ T19/17

HARJUMAA RAE VALD RAE KÜLA

PÕHIJOONIS
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DP
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 (töö 2015-02-02 19.04.2016, AS Skepest ja Puhkin)

4.0

PLANEERINGUALA SUURUS 6025m2

2.0

elamumaa                2600 m2   43%
transpordimaa          3425 m2   57%

MÄRKUSED
1. Abihoonete alla loetakse ka alla 20m2-suurused hooned.
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